Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fechay | 13/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 05:29 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $1,104,394.79 $0.00 $1,104,394.79
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $1,104,394.79 $0.00  $1,104,394.79
5241-4411 Ayudas sociales $0.00 $1,104,394.79 $0.00 $1,104,394.79
C00032 08/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 486 GD Folio: 6 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 6 HABIT ~ $135,148.90 $0.00 $135,148.90
C00063 08/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA- CH48 GD Folio: 16 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 16 HAE $3,637.18 $0.00 $138,786.08
C00043 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 551 GD Folio: 14 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 14 HAE $10,000.00 $0.00 $148,786.08
C00033 15/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 490 GD Folio: 7 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 7 HABIT $75,000.00 $0.00 $223,786.08
C00034 19/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 552 GD Folio: 8 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 8 HABIT $15,000.00 $0.00 $238,786.08
C00035 26/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 553 GD Folio: 9 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 9 HABIT $28,000.00 $0.00 $266,786.08
C00036 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 491 GD Folio: 10 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 10 HAE $75,000.00 $0.00 $341,786.08
C00044 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC 494 GD Folio: 15 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HAE $20,000.00 $0.00 $361,786.08
C00100 10/02/2024 VIRGINIA MARTINEZ AR, 506 GD Folio: 18 (APOYO FUNERARIO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP [ $20,880.00 $0.00 $382,666.08
C00092 15/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA CH-55 GD Folio: 17 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 17 HAE $25,228.71 $0.00 $407,894.79
C00101 15/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 511 GD Folio: 19 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSO. GP Directo 19 HABI $75,000.00 $0.00 $482,894.79
C00143 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA-CH-55 GD Folio: 24 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 24 HAE  $150,000.00 $0.00 $632,894.79
C00146 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 517 GD Folio: 25 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 25 HAE  $100,000.00 $0.00 $732,894.79
C00147 06/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 558 GD Folio: 26 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 26 HAE $20,000.00 $0.00 $752,894.79
C00149 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 522 GD Folio: 27 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 27 HAE $40,000.00 $0.00 $792,894.79
C00150 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 521 GD Folio: 28 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 28 HAE $30,000.00 $0.00 $822,894.79
C00151 11/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 524 GD Folio: 29 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 29 HAE $50,000.00 $0.00 $872,894.79
C00154 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 525 GD Folio: 30 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 30 HAE $50,000.00 $0.00 $922,894.79
C00156 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 528 GD Folio: 32 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 32 HAE $70,000.00 $0.00 $992,894.79
C00155 15/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 559 GD Folio: 31 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 31 HAE $20,000.00 $0.00 $1,012,894.79
C00158 26/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 560 GD Folio: 33 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 33 HAE $7,000.00 $0.00 $1,019,894.79
C00159 26/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 530 GD Folio: 34 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 34 HAE $84,500.00 $0.00 $1,104,394.79
Total : 0.00 1,104,394.79 0.00 1,104,394.79
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